

**Buddy Holly, Frederikshavn ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 21 04 37 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

---

**Søren Brogaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buddy Holly, Frederikshavn ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 04 37 45  
Stiftet: 29. juli 1998  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Søren Brogaard, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

BFP Frederikshavn ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.826 t.kr. mod 1.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.825.539</b>	<b>1.629.583</b>
1 Personaleomkostninger	-1.649.812	-1.526.970
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.697	-105.275
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>89.030</b>	<b>-2.662</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.417	121.281
Andre finansielle indtægter	1.235	90.682
2 Andre finansielle omkostninger	-141.055	-159.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.627</b>	<b>49.699</b>
3 Skat af årets resultat	4.677	19.325
<b>Årets resultat</b>	<b>80.304</b>	<b>69.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.304	200.000
Disponeret fra overført resultat	0	-130.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.304</b>	<b>69.024</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.903	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.903</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.901.260	2.295.985
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Andre tilgodehavender	<u>327.000</u>	<u>327.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.260</u>	<u>2.632.985</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.279.163</u></b>	<b><u>2.632.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>222.000</u>	<u>184.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>222.000</u>	<u>184.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.172	68.276
	Andre tilgodehavender	615.639	601.250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.881</u>	<u>20.192</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>725.692</u>	<u>689.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.729</u>	<u>292.581</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.264.421</u></b>	<b><u>1.166.299</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.543.584</u></b>	<b><u>3.799.284</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	75.271	75.272
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.271</u></b>	<b><u>200.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	189.873
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.127	171.446
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.568.916	2.631.953
	Gæld til selskabsdeltagere	134.678	97.133
	Anden gæld	307.288	308.607
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.304	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.343.313</u>	<u>3.599.012</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.343.313</u></b>	<b><u>3.599.012</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.543.584</u></b>	<b><u>3.799.284</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.442.057	1.335.994
Andre omkostninger til social sikring	21.816	22.358
Personaleomkostninger i øvrigt	185.939	168.618
	<b><u>1.649.812</u></b>	<b><u>1.526.970</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	136.645	122.770
Andre renteomkostninger	4.410	36.832
	<b><u>141.055</u></b>	<b><u>159.602</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.677	-15.925
Regulering af tidligere års skat	0	-3.400
	<b><u>-4.677</u></b>	<b><u>-19.325</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		344.860
Tilgang		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>394.860</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		344.860
Årets afskrivninger		9.097
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>353.957</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>40.903</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	3.135.206	3.135.206
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.135.206</u></b>	<b><u>3.135.206</u></b>
Opskrivninger primo	-247.134	-247.134
Årets resultat	520.897	516.006
Udbytte	-520.897	-516.006
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-247.134</u></b>	<b><u>-247.134</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-592.087	-197.362
Årets afskrivninger på goodwill	-394.725	-394.725
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-986.812</u></b>	<b><u>-592.087</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.901.260</u></b>	<b><u>2.295.985</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.776.260	2.170.985
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BFP Frederikshavn ApS	Vejle	100 %
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	75.271	206.248
Årets overførte resultat	0	-130.976
	<b><u>75.271</u></b>	<b><u>75.272</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået en forpagtningssaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 325 t.kr. pr. 31. december 2015.

Der er indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 233 t.kr. pr. 31. december 2015.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, SB Frederikshavn Invest ApS, CVR 30807014. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.